

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Capão da Canoa
Secretaria de Gestão, Inovação e Planejamento
Registro de Preços Eletrônico - 13/2025

2B DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.555.146/0001-21 - Endereço: RUA LAVINO VENTURA - CEP: 88140000 - UF: SC - Município: Santo Amaro da Imperatriz - Telefone: (48) 99149-1897

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	ATILHO - ATILHO (PCT 100G)	PREMIER	PREMIER	270,00 PAC	R\$ 2,30	R\$ 621,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 621,00

45.314.193 BEATRIZ DE CASTRO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.314.193/0001-93 - Endereço: Rua Orquidea - CEP: 93800052 - UF: RS - Município: Sapiranga - Telefone: (51) 98022-1097

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIONDA NA COR AZUL, PARA MONTAGE - ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIONDA NA COR AZUL, PARA MONTAGEM COM ENCAIXE, TAMANHO PADRÃO	aloplast	aloplast	5.120,00 UN	R\$ 3,33	R\$ 17.049,60
0023	FITA CORRETIVA 8MX5MM. - FITA CORRETIVA 8MX5MM.	masterprint	master	3.780,00 UN	R\$ 2,40	R\$ 9.072,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 26.121,60

Baronesa Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 73.993.362/0001-02 - Endereço: RUA BARONEZA DO GRAVATAI - CEP: 90160070 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3226-6839

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	FITA DUPLA FACE 45MMX50M, BRANCA - FITA DUPLA FACE 45MMX50M, BRANCA	adere crepe	adere crepe	3.640,00 RL	R\$ 8,75	R\$ 31.850,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 31.850,00

DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 83.413.591/0003-18 - Endereço: Rua Frederico Jensen - CEP: 89066301 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3331-5656

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	FOLHA DE OFÍCIO A4 (CX COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS) - FOLHA DE OFÍCIO A4 (CX COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS)	SOLUTION	CHAMEX/SYLVAMO	1.405,00 CX	R\$ 186,56	R\$ 262.116,80
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 262.116,80

INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 45.232.778/0001-64 - Endereço: AV. ARTHUR OSCAR - CEP: 99250000 - UF: RS - Município: Serafina Corrêa - Telefone: (54) 98116-7920

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	FITA CREPE FINA 18MMX 50M - FITA CREPE FINA 18MMX 50M	18X50 CREPE BRANCA	SOOPER	113,00 RL	R\$ 2,77	R\$ 313,01
0009	FITA DUPLA FACE 19MMX30M, BRANCA - FITA DUPLA FACE 19MMX30M, BRANCA	RUPLA FACE	SOOPER	239,00 RL	R\$ 3,68	R\$ 879,52
0019	POST-IT 76 X 76 MM - POST-IT 76 X 76 MM	BA7651	BRW	5.730,00 UN	R\$ 1,16	R\$ 6.646,80
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 7.839,33

LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 48.637.198/0001-45 - Endereço: Av. Fernandes Bastos - CEP: 95590000 - UF: RS - Município: Tramandaí - Telefone: (51) 99665-4042

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	ORGANIZADOR DE GAVETA, 24X2,5X26,5CM, APROXIMADAMENTE - ORGANIZADOR DE GAVETA, 24X2,5X26,5CM, APROXIMADAMENTE	waleu	waleu	70,00 UN	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.400,00



M. F. MACHADO SOARES | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.230.856/0001-41 - Endereço: Rua Anchieta - CEP: 90870010 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3339-5558

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CANETA DESTACA TEXTO, PONTA CHANFRADA, COR AMARELO LIMAO - CANETA DESTACA TEXTO, PONTA CHANFRADA, COR AMARELO LIMAO	BAZZE	BAZZE	3.510,00 UN	R\$ 0,56	R\$ 1.965,60
0004	CANETA DESTACA TEXTO, PONTA CHANFRADA, COR LARANJA - CANETA DESTACA TEXTO, PONTA CHANFRADA, COR LARANJA	BAZZE	BAZZE	3.510,00 UN	R\$ 0,58	R\$ 2.035,80
0005	CANETA DESTACA TEXTO, PONTA CHANFRADA, COR ROSA - CANETA DESTACA TEXTO, PONTA CHANFRADA, COR ROSA, NÃO MANCHE O VERSO DA FOLHA E NÃO SECA COM A TAMPA ABERTA, COM MAIOR DURABILIDADE.	COLOR	COLOR	3.510,00 UN	R\$ 0,57	R\$ 2.000,70
0018	ENVELOPE PLASTICO TAMANHO OFICIO - ENVELOPE PLASTICO TAMANHO OFICIO	NOVA OPÇÃO	NOVA OPÇÃO	7.250,00 UN	R\$ 0,09	R\$ 652,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.654,60	

MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 24.738.613/0001-99 - Endereço: RUA SEVERINO AUGUSTO PRETTO - CEP: 95960000 - UF: RS - Município: Encantado - Telefone: (51) 2751-0010

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	CADERNO ASPIRAL COM 96 FOLHAS, TAMANHO GRANDE, CAPA DURA - CADERNO ASPIRAL COM 96 FOLHAS, TAMANHO GRANDE, CAPA DURA	pauta branca	pauta branca	20.500,00 UN	R\$ 6,42	R\$ 131.610,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 131.610,00	

MULTYGRAPHIC EDITORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.382.012/0001-40 - Endereço: Rua José Rupp - CEP: 89610000 - UF: SC - Município: Herval d'Oeste - Telefone: (49) 99953-0820

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CADERNO PROTOCOLO COM 100 PÁGINAS, ESPIRAL, DIMENSAO 16CM X - CADERNO PROTOCOLO COM 100 PÁGINAS, ESPIRAL, DIMENSAO 16CM X 23CM	2025	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	175,00 UN	R\$ 6,60	R\$ 1.155,00
0011	LIVRETO DE CONTROLE DE VEÍCULOS - LIVRETO DE CONTROLE DE VEÍCULOS CONFORME MODELO EM ANEXO, GRAMATURA 50G/M2, FOLHAS COMPOSTAS DE 20 PÁGINAS INCLUINDO A CAPA, FIXAÇÃO LATERAL ESQUERDA ATRAVÉS DE GRAMPO. TAMANHO 1/2 A4.	2025	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	2.400,00 UN	R\$ 3,50	R\$ 8.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.555,00	

MURIEL A. BLAU & CIA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 23.310.852/0002-61 - Endereço: Rua Walmir Henrique Johan - CEP: 95902260 - UF: RS - Município: Lajeado - Telefone: (51) 99381-2399

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	CARBRINK	CARBRINK/CARBRINK	520,00 UN	R\$ 1,05	R\$ 546,00
0015	PRANCHETA EM ACRÍLICO, PRENDEDOR METALICO EM AÇO GALVANIZADO - PRANCHETA EM ACRÍLICO, PRENDEDOR METALICO EM AÇO GALVANIZADO. MEDIDAS APROXIMADAS DE 0,3X23X34,4CM.	WALEU/MAXCRIL	WALEU/MAXCRIL/WALEU/MAXCRIL	150,00 UN	R\$ 8,94	R\$ 1.341,00
0016	RÉGUA DE PVC 30CM, INCOLOR, DIVISÃO CM E MM - RÉGUA DE PVC 30CM, INCOLOR, DIVISÃO CM E MM	WALEU/MAXCRIL	WALEU/MAXCRIL/WALEU/MAXCRIL	6.710,00 UN	R\$ 0,48	R\$ 2.592,00
0021	POST-IT COLORIDO 3,8X5,2 PACOTE C/ 4 - POST-IT COLORIDO 3,8X5,2 PACOTE C/ 4	BRW	BRW	5.830,00 CX	R\$ 1,94	R\$ 11.310,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.789,20	

TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.057.203/0001-40 - Endereço: Rua Ângelo Dourado - CEP: 90200060 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 99934-8677

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	ESTILETE GRANDE - ESTILETE GRANDE	grande	MASTERPRINT	2.350,00 UN	R\$ 0,84	R\$ 1.974,00
0013	PASTA A-Z GRANDE - PASTA A-Z GRANDE	a-z	chies	320,00 UN	R\$ 8,45	R\$ 2.704,00



0017	TESOURA 21CM COM CABO EMBORRACHADO - TESOURA 21CM COM CABO EMBORRACHADO, LÂMINA EM AÇO INOX.	21cm	gatte	3.405,00 UN	R\$ 3,26	R\$ 11.100,30
------	--	------	-------	-------------	----------	---------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 15.778,30

VIBRAFORTE ARTEFATOS EM GERAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.607.464/0001-36 - Endereço: Avenida Doutor Hipólito Pinto Ribeiro - CEP: 13486321 - UF: SP - Município: Limeira - Telefone: (31) 3195-0890

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	PERFURADOR GRANDE (PARA 100 FOLHAS) - PERFURADOR GRANDE (PARA 100 FOLHAS)	CAVIA	CAVIA	250,00 UN	R\$ 135,00	R\$ 33.750,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 33.750,00

Valor Total: R\$ 543.085,83

